PREFEITURA MUNICIPAL DE

NAZARÉ PAULISTA
M U N I C Í P I O   D E   I N T E R E S S E   T U R Í S T I C O

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Helena de Moraes Pinheiro, 310 – Vicente Nunes - Nazaré Paulista - SP CEP 12960-000 Tel.: (11) 4597-3627 (11)

4597-1386 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br E-mail: educacao@nazarepaulista.sp.gov.br

Nazaré Paulista, 30 de março de 2021.

Ofício n° 031/2021

Assunto: Indicação de membros para compor o Conselho do Fundo de

Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e Valorização dos

Profissionais da Educação – FUNDEB.

Prezados Senhores.

O Conselho do FUNDEB, neste ato representado pelo Departamento de

Educação e Cultura, vem por meio deste, solicitar indicação de 02 (dois)

representantes deste Conselho para que possamos realizar a Assembleia

para eleição de novos membros do FUNDEB tendo em vista a necessidade da

substituição de membros Conselheiros.

Desta maneira, solicitamos indicação dos membros por ofício, até o

dia 31/03/2021 às 15 h.

Sem mais para o momento, antecipamos nossos agradecimentos e

aproveitamos o ensejo para reiterar protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

_________________________________

Profª Daniela Matias Zanoni

Diretora do Departamento de Educação e Cultura

Ao

Conselho Tutelar de

NAZARÉ PAULISTA - SP